
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

21.05.2025                                         м. Лебедин                                               № 178 

 

Про продовження перебування ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ в 

комунальному некомерційному підприємстві Сумської обласної ради 

«Сумський обласний спеціалізований будинок дитини» 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановами Кабінету Міністрів України від 24 

вересня 2008 р. № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», від 04 серпня 2021 р. № 843 «Деякі 

питання соціального захисту дітей, влаштованих на цілодобове перебування до 

закладів різних типів, форм власності та підпорядкування», наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 18.05.1998 № 123 «Про 

затвердження Типового положення про будинок дитини» (із змінами), 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 9 червня 1998 р. за № 372/2812, 

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини (протокол від 

14.05.2025 № 10), виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Продовжити цілодобове перебування ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ, 

хх.хх.хххх року народження, в комунальному некомерційному підприємстві 

Сумської обласної ради «Сумський обласний спеціалізований будинок дитини» 

строком на 3 місяці у зв’язку з відсутністю за місцем проживання матері умов 

для повноцінного виховання та розвитку дитини. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Лебединської міської ради Подолька С.В. 
 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник  

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 

 


